16-02-2024 17:27:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local encontra-se muito danificado, trazendo desta forma, transtornos e risco de acidentes. É importante
ressaltar que quanto maior for o tempo de espera para execução da obra, maior será o problema deterioração da
pavimentação.

A solicitação da operação tapa buraco na rua Jacatupé em frente aos números 174 e 258

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-04-2019

RUA JACATUPE, 174, JARAGUÁ, 38.413-099, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 16453/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CEARÁ, 2465, CUSTODIO PEREIRA, 38.405-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Juliano Modesto

Sala das Sessões, 12 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Juliano Modesto

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Juliano Modesto 1

1Total